
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 26.septembrī  Nr. 473 
 

Par Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras administrētā Eiropas Savienības 

programmas „Erasmus+” pamatdarbības 

Nr.1 (KA1) „Personu mobilitāte mācību 

nolūkos” projekta “Be Active!”/“Esi aktīvs!” 

noslēgumu 

(protokols Nr.13, 16.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Jaunatnes likuma 5.panta pirmo daļu, Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 

vadlīnijām un saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 15.februāra lēmumu Nr.56 

“Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras administrētās Eiropas Savienības 

programmas „Erasmus+” pamatdarbības Nr.1 (KA1) „Personu mobilitāte mācību 

nolūkos” projekta “Be Active!”/“Esi aktīvs!” īstenošanu”, 2018.gada 15.februārī noslēgto 

Dotāciju līgumu Nr. 2017-3-LV02-KA105-001897 starp Jūrmalas Bērnu un jauniešu 

interešu centru un Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru, Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūras 2019.gada 17.jūlija vēstuli Nr. 2-5/268 “Par projekta “Be Active!” 

nr. 2017-3-LV02-KA105-001897 gala atskaites noslēgšanu” atbilstoši Jūrmalas pilsētas 

domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas Savienības un citu ārējo 

finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 11.punktam, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Eiropas Savienības programmas „Erasmus+” projekta “Be Active!”/ “Esi 

aktīvs!” (turpmāk – Projekts) īstenošanu, saskaņā ar šī lēmuma 1.pielikumu ““Be 

Active!”/“Esi aktīvs!” noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt Projekta kopējās izmaksas 9298,00 (deviņi tūkstoši divi simti deviņdesmit 

astoņi euro un 00 centi) saskaņā ar šī lēmuma 2.pielikumu „Projekta “Be 

Active!”/“Esi aktīvs!” budžeta kopsavilkums” un 3.pielikumu „Pārskats par projekta 

“Be Active!”/ “Esi aktīvs!” finanšu līdzekļu apguvi”, tajā skaitā, attiecināmo izmaksu 

summa ir 9 298,00 (deviņi tūkstoši divi simti deviņdesmit astoņi euro un 00 centi), 

kas 100% apmērā ir Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras piešķirtais Eiropas 

Savienības budžeta finansējums. 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 



 

2 

 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 26.septembralēmumam Nr.473 

(Protokols Nr.13, 16.punkts) 

Projekta „Be Active!”/“Esi aktīvs!” noslēguma ziņojums 

Pamata informācija 

 

Projekta mērķis 

Attīstīt jauniešu izpratni par Eiropas kultūru daudzveidību un veicināt jauniešu 

pašiniciatīvu sabiedriskajos procesos. 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta iesniegumā 

plānotie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Piezīmes 

1. Eiropas 

brīvprātīgais 

darbs 

1. Attīstīt jauniešu 

izpratni par kultūru 

daudzveidību; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.Jūrmalas jauniešiem 

bija iespēja personīgi 

iepazīt pavisam citas 

kultūras pārstāves, 

mācīties gruzīnu valodu, 

apgūt gruzīnu nacionālo 

ēdienu pagatavošanu, 

mūziku, dejas, kā arī 

dažādas kultūras iezīmes, 

kas izpaužas ikdienas 

komunikācijā. 

Brīvprātīgās jaunietes 

padziļināti iepazina 

Latvijas kultūru gan 

mācoties latviešu valodu 

un latviešu dzīves un 

darba kultūru, gan 

ikdienas saskarsmē ar 

vietējo sabiedrību 6 

mēnešu griezumā 

piedzīvojot dažādas 

tradīcijas, paražas un citas 

Projektā 

sākotnēji tika 

paredzēti 

brīvprātīgie no 2 

valstīm - Portugāles 

un Gruzijas, faktiski 

bija 2 no Gruzijas. 

Izmaiņas būtiski 

neietekmēja 

Projekta mērķus 

un sasniegtos 

rezultātus. 

Izvirzītais mērķis 

tika sasniegts. 

Projekta nosaukums Be Active!/Esi aktīvs! 

Līguma/vienošanās Nr. 2017-3-LV02-KA105-001897 

Darbības programmas 

nosaukums: 
Erasmus+ 

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 
pamatdarbība Nr. 1 (KA1) “Eiropas Brīvprātīgais darbs” 



 

3 

 

 

2. Veicināt Jūrmalas 

jauniešu pašiniciatīvu 

sabiedriskajos procesos; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Īstenot daudzveidīgas 

radošās un izglītojošās 

aktivitātes jauniešiem 

Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu centrā 

un Jūrmalas Jaunatnes 

iniciatīvu centrā; 

 

 

 

 

 

 

4. Nostiprināt 

starptautisko sadarbību 

jaunatnes jomā ar 

Gruzijas un Portugāles 

jauniešu organizācijām. 

kultūras izpausmes. 

2. Brīvprātīgo līdzdalība 

aktivitātēs ir bijis labās 

prakses piemērs 

pilsoniskajai līdzdalībai, 

brīvprātīgo realizētās 

idejas vietējiem 

jauniešiem ir sniegušas 

papildus motivāciju būt 

aktīvākiem, līdzdarboties 

vietējā kopienā, attīstīt 

prasmes un organizēt 

aktivitātes citiem 

jauniešiem; 

3. Brīvprātīgo 

līdzdarbošanās ir 

dažādojusi metodes 

darbam ar jaunatni 

Jūrmalas pilsētā - 

brīvprātīgo organizētās 

radošās darbnīcas, 

interešu grupu sanāksmes 

un konkursi ir 

iedvesmojušas jauniešus 

veidot biežākas un 

iesaistošākas aktivitātes 

Jūrmalas jauniešiem,  

4. Starptautiskā sadarbība 

projekta veidošanā ar 

Gruzijas partner- 

organizāciju ir 

iedvesmojusi jauniešus 

veidot kopīgas aktivitātes 

un projektus ar jauniešu 

interešu grupām no citām 

valstīm un pašvaldībām. 

 

Projektā veiktie grozījumi 

- Projektā piedalījās 2 dalībnieki no Gruzijas, nevis 1 no Portugāles un 1 no Gruzijas, kā 

tika plānots projekta pieteikumā, rezultātā projekta īstenošanā sadarbība tika īstenota tikai 

ar Gruzijas partner-organizāciju “Georgian Youth for Europe”; 

- Ņemot vērā izmaiņas dalībnieku atlases procesā, projekta aktivitāte tika uzsākta vēlāk 

(no 31.07.18.), nekā tika sākotnēji plānots (no 01.06.18.), kā rezultātā tika grozīts gan 

projekta laika grafiks, gan projekta finansēšanas plāns. 

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas 

laiks 

Piezīmes/ skaidrojumi 



 

4 

 

01.03.2018. - 31.01.2019. 01.03. 2018. - 31.01.2019. Atbilstoši dotāciju līgumam 

Nr. 2017-3-LV02-KA105-

001897 starp Jūrmalas Bērnu 

un jauniešu interešu centru un 

Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūru. 

 

Projekta laika grafika izmaiņas 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 

Projekta īstenošanas laiks  

(pa ceturkšņiem)  

2018. gads 

Projekta īstenošanas laiks  

(pa ceturkšņiem)  

2019. gads 

1 2 3 4 1 2 3 4 

Eiropas 

brīvprātīgais 

darbs 

 x x x     

Rezultātu 

izplatīšana/ 

Projekta 

izvērtēšana 

    x    

 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Sākotnēji paredzētais projekta dalībnieks no Portugāles 2018.gada maijā atteica dalību 

projektā un portugāļu partner-organizācija nevarēja nodrošināt citu dalībnieku, kā 

rezultātā tika veikta partneru maiņa, dalībnieku atlases process ieilga un projekta 

aktivitāte tika uzsākta vēlāk (31.07.18.), nekā tika sākotnēji plānots (01.06.18.). 

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 

Projekta īstenošanas laiks  

(pa ceturkšņiem)  

2018. gads 

Projekta īstenošanas laiks  

(pa ceturkšņiem)  

2019. gads 

1 2 3 4 1 2 3 4 

Eiropas 

brīvprātīgais 

darbs 

  x x x    

Rezultātu 

izplatīšana/ 

Projekta 

izvērtēšana 

    x    

 

Projekta komanda 

Laura Lazdāne, projekta vadītāja, Jūrmalas jaunatnes iniciatīvu centra jaunatnes 

darbiniece, laura.lazdane@edu.jurmala.lv, t.; 

Vārds Uzvārds, galvenā grāmatvede, t.; 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekta saturiskā daļa izpildīta pilnībā un projekta mērķis ir sasniegts, ko apliecina 

arī Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 2019.gada 17.jūlija vēstule Nr. 2-



 

5 

 

5/268 “Par projekta “Be Active!” Nr. 2017-3-LV02-KA105-001897 gala atskaites 

noslēgšanu” 

Kopējais Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras sākotnēji piešķirtais projekta 

finansējums bija 9 630,00 eiro. 

Ņemot vērā, ka projektā tika veikti grozījumi un projektā piedalījās 2 dalībnieki no 

Gruzijas, nevis 1 no Portugāles un 1 no Gruzijas, attiecināmās ceļa izmaksas bija 

zemākas, kā sākotnēji aprēķinātajā projekta dotācijā, kā arī faktiski tika izmantota 

mazāka summa uzturēšanās dokumentu izveidei, kā tika paredzēts projekta 

pieteikumā, rezultātā faktiskās projekta izmaksas bija 9 298,00 EUR, no kurām 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra apstiprināja 9 298,00 EUR.  

 

 


